
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

сорок девятое заседание второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

от 21 апреля  2011 г.                                                                                                  № 225\49 

  

О внесении изменений в Положение о порядке проведения собрания граждан, проживающих 

на территории Красноярского муниципального образования, утвержденное решением 

Красноярского сельского Совета от 06.04.2006 года №44\10 

            Рассмотрев Требование прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в 

Российской  Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Красноярского 

муниципального образования,  Красноярский сельский Совет 

РЕШИЛ: 

  

            1.Внести в Положение о порядке проведения собрания граждан, проживающих на 

территории Красноярского муниципального образования, утвержденное решением 

Красноярского сельского Совета от 06.04.2006 года №44\10 , следующие изменения: 

1.1. пункт 1.7. дополнить следующими словами: 

«, с направлением письменного ответа.». 

            2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                               В.А.Фадеев 

 


